
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let (10 km)
1 111 Kafka Matěj 1999 Jihlava OK 43:14 10,000
2 103 Nezveda David 1998 Třebíč TJ Spartak 55:31 7,159

A20 - Muži 20 - 39 let (15 km)
1 1 5 Zajíc Václav 1979 Nová Bystřice Jiskra 49:40 10,000
5 2 9 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 50:11 9,896
6 3 25 Cejpek Jan 1986 Jihlava MST 53:43 9,185
7 4 17 Pechek Jan 1994 Vlasenice 54:22 9,054
9 5 33 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 55:14 8,879

10 6 20 Moravec Štěpán 1981 Jihlava OK 55:19 8,862
11 7 26 Molva František 1994 Jihlava Sokol 57:33 8,413
14 8 21 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:01:15 7,668
15 9 31 Hromádka Ondřej 1990 Jihlava MST 1:02:02 7,510
17 10 10 Tvrdík Vladimír 1984 Jihlava 1:02:53 7,339
19 11 39 Voda Michal 1984 Jihlava 1:04:51 6,943
20 12 32 Hamáček Richard 1985 Jihlava 1:05:26 6,826
23 13 8 Hlousek Miroslav 1979 Brno Dragon Club 1:05:56 6,725
27 14 29 Voborník Milan 1985 Jihlava 1:13:08 5,275
28 15 28 Šimek Pavel 1978 Polná 1:17:05 4,480
29 16 13 Vítů Josef 1995 Telč F.AN Fitnes 1:18:44 4,148
30 17 7 Korecký Miroslav 1979 Třeštice Cyklo (JI) 1:19:28 4,000
33 18 18 Hronek Luboš 1986 Čenkov Reoice Team 1:25:05 2,869
35 19 11 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 1:33:37 1,151

V poháru Běžce nás čekají následující dva víkendy další dvě patnáctky. V neděli 15.1 v Řásné a v sobotu 21.1. ve
Studené. Ty jsou ovšem samozřejmě pro muže 20 - 49 let. Ostatní budou zápolit na přiměřeně kratších tratích.

Počasí: zataženo, mírná sněhová přeháňka, teplota -6° C
Počet startujících: 71 - muži 45, ženy 5, junior 2, dorost 6, žáci a žákyně 13

1. závod Lyžařského poháru Běžce Vysočiny 2017
Celé čtyři zimy musel čekat na sníh další ročník tohoto legendárního závodu. Stejně jak předchozí v roce

2012 se konal na tratích u Vysoké. Po Jihlavě, Zborné a Čeřínku je to již čtvrté místo konání. Ze 63 ročníků se
uskutečnilo 35. Dalších 28 bylo zrušeno, většinou pro sněhové podmínky, ale v letech 1996 - 2002 také z
organizačních důvodů. Díky ochotě osadního výboru a majitele přilehlého pozemku, byly vytvořeny velmi dobré
podmínky, včetně zázemí v místní hasičské zbrojnici. Tradičně také rodina Jožky Kratochvíla věnovala hodnotné
ceny pro nejlepší. 

Velmi dobře připravená trať pro oba běžecké styly a ideální sněhové podmínky čekali na 71 účastníků.
Tentokrát mírně nadprůměrná účast. Pro zajímavost, rekord drží 34. ročník v roce 1988 s 165 startujícími. Krásný
putovní pohár bude do příštího ročníku v držení Václava Zajíce a Hany Polednové. Ta pro tento zápis oželela body
do Běžce Vysočiny, kdy její věková kategorie měla předepsánu poloviční délku tratě. Nakonec žiri soutěže
rozhodla započítat první kolo Polednové jako soutěžní.

Způsob běhu na lyžích a startu: volnou technikou, start hromadně po vlnách

Jihlavská 15
Memoriál Jožky Kratochvíla

63. ročník závodu v běhu na lyžích  -  Jihlava Vysoká
Datum: 8. ledna 2017 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil
Pořadatel: Lyžařské Jihlavsko + Běžec Vysočiny Časoměřič: Koten Milan
Ředitel závodu: Kratochvíl Martin Výsledky: Nováková Jana
Rozhodčí: Bobek Lubomír Vrchník tratě: Kratochvíl Petr, Doležal Marek

Trať: okruhy 5 km, 2,5 km, 0,5 km barevně odlišené. Tratě upravené strojem



A20 - Muži 20 - 39 let (10 km - mimo soutěž)
1 16 Škrdla Vojtěch 1979 Jihlava 1:12:40
2 12 Šereda Zdeněk 1994 Jihlava 1:12:38

B40 - Muži 40 - 49 let (15 km)
2 1 19 Lauerman Jan 1974 Jihlava OK 49:42 10,000
3 2 14 Novotný Daniel 1974 Moravský Krumlov Cykloservis 49:43 9,997
4 3 1 Venhoda Milan 1971 Jihlava OK 49:52 9,966
8 4 2 Halík Jaroslav 1971 Světlá nad Sáz. 55:10 8,900

12 5 37 Řezník Jiří 1975 Jihlava 57:34 8,417
13 6 15 Kolář Petr 1972 Moravský Krumlov SKK 1:00:52 7,753
16 7 4 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 1:02:49 7,361
18 8 35 Novotný Michal 1976 Olomouc 1:04:25 7,039
21 9 6 Poul Jaromír 1977 Zvonějov 1:05:30 6,821
22 10 23 Matouš Martin 1970 Jihlava UMQA 1:05:55 6,737
24 11 40 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 1:07:09 6,489
25 12 38 Bydžovský Ctibor 1971 Jihlava 1:09:35 5,999
26 13 36 Záboj Petr 1972 Dušejov TJ 2000 1:13:06 5,292
31 14 30 Gregor Petr 1975 Vanůvek 1:20:39 3,773
32 15 3 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 1:23:57 3,109
34 16 34 Máca Petr 1975 Jihlava 1:27:06 2,475
36 17 27 Hofhanzl Abraham 1973 Batelov 1:34:40 0,952

B50 - Muži 50 - 59 let (10 km)
1 108 Bulava František 1966 Beroun Lokomotiva 38:03 10,000
2 101 Minář Jaroslav 1963 Velké Meziříčí 43:22 8,603
3 112 Kafka Václav 1960 Jihlava OK 44:00 8,436
4 109 Petschenka Jan 1961 Jihlava 55:17 5,471

B60 - Muži nad 60 let (10 km)
1 107 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 39:14 10,000
2 104 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 47:27 7,906
3 110 Brada Pavel 1954 Jihlava Sokol 56:44 5,540

C20 - Ženy 20 - 34 let (10 km)
2 1 22 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 49:45 10,000

C35 - Ženy nad 35 let (10 km) - o putovní pohár závodu
1 1 24 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 47:13

C35 - Ženy nad 35 let (5 km)
1 24 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 23:26 10,000
2 161 Krčálová Olga 1978 Polná 26:56 8,506
3 159 Cejpková Ivana 1958 Jihlava 27:41 8,186
4 152 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 29:28 7,425

D1 - Dorostenci 16 - 17 let (5 km)
1 155 Záboj Ondřej 2001 Nový Hojkov 26:21 10,000
2 160 Molva Vojtěch 2001 Jihlava 27:15 9,658
3 162 Záboj Petr 2001 Dušejov 30:18 8,501

D2 - Dorostenky 16 - 17 let (5 km)
1 154 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 26:18 10,000
2 158 Matoušová Michala 2000 Jihlava 30:42 8,327
3 163 Čejková Šárka 2000 Kněžice Euro Eoam 33:04 7,427

Z2 - Žákyně 14 - 15 let (2,5 km)
2 1 208 Zábojová Zuzana 2003 Nový Hojkov 13:29 10,000
5 2 202 Zábojová Marie 2003 Nový Hojkov 15:18 8,653



Z32 - Žáci 10 - 11 let (2,5 km)
1 1 201 Koutek Antonín 2006 Štoky 13:26 10,000
4 2 204 Molva Jan 2007 Jihlava Sokol 15:10 8,710

Z41 - Žákyně 12 - 13 let (2,5 km)
3 1 203 Zábojová Doubravka 2004 Nový Hojkov 15:09 10,000

Z42 - Žákyně 10 - 11 let (2,5 km)
6 1 209 Nevosadová Leona 2006 Zvonějov 15:47 9,582
7 2 205 Hofhanzlová Štěpánka 2006 Batelov 15:59 9,450
8 3 206 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 17:24 8,515
9 4 207 Mácová Barbora 2007 Jihlava 20:37 6,392

Z5 - Žáci 7 - 9 let (1 km)
1 200 Poul Ondřej 2008 Štoky 6:06
2 196 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 6:12
3 198 Poul Lukáš 2010 Štoky 9:47

Z6 - Žákyně 7 - 9 let (1 km)
1 197 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 7:34


